DIE XXVIII. FEBRUIARII.

S. Emigdii, Episcopi et

Martyris.

Duplex minus.

Angelopoli.

Omnia de Communi- unius Martyr, præter seq:

Oratio.

Deus, qui beatum Emig- dium, martyrem tuum atque Pontificem, idolo- rum Victoria et miraculo- rum gloria decorasti, con- cede propitiis ut, eo inter- veniente, malorum spiri- rituum fraudes vincere, et coruscare virtutibus mereamur. Per Dominum.

Ia j. Nocturno, Lectio-

nes de Scriptura occu- rente. In Quadrag. A Mi- lito.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Emigdus, e nobili Fran- corum prosapia Tre- viris natus, anno etatis

vigesimo tertio, parenti-

bus idolatrias frustra ob- stantibus, fidem Christi suscepit et constantissime professus est. Cum tribus discipulis Euplo, Germano et Valentino vitam duxit, ac humanis spretis oble- etiam, rebus divinis plenus incumbebat: erga proximum charitatem ar- dore astabat, idecirco ad procurandam multorum salutem Romanam se con- tutil. Hospitio exceptus in Insula Tiberis, hospitiis filiam per quinque- niem immundicabilis morbo languentem baptismos sa- navit.

Honestum fecit.

Lectio v.

Mox oculis cæci coram populo signo crucis apertis, a multitudine eum filium Apolinium cre- dente in templum Esculapii rapitur: ibi Christi servum se professus, ejus invocatione magnum nu- merum agrorum, nequic- quam idoli opem implo- rantium, valetudini resti- tuit. Aras diruit Esculapii; signum confractum in Tiberim proiecit. Qui- bus rebus et mille tercen- torum Gentilium præter Esculapii sacerdotes con- versione inde secura, irri- tati Posthumii Titiani præ- fecti Urbis minas angelii moniti declinans, san- ctum Marcellum Pontifi- cem adiit, a quo episco-

pus ordinatus, et Ascu- lum missus est.

¶ Desiderium.

Lectio vi.

MULTIS in itinere mira- culis ingenti multitudine Christo adjuncta, si- mul ac Asculum Emig- dius pervenit, dæmones e simulacris idolorum per cuncta fana ejulatibus editis, peregrinum doloris sui causam indica- runt. Quem cum conci- tata plebs ad eadem quæ- reret, excitus tumultu Polymius civitatis præses eum ad se vocatum multis sed irritis verbis ad Jovis et Angariae Deas Asculi Patronae venera- tionem hortatur, promis- sis etiam in premium nuptiis propriæ filie Poli- siae, quam Emigidius ad Christum conversam bat- pizavit, et post eam mille et sexaginta homines, educta a saxe per ingens miraculum aquarum co- pia. His in rabiem actus Polymius sancto Episco- po caput abscidit, quo facto, truncus ejus mira- biliter erexit abjectum humo proprium caput at- tollens manibus, per spa- tium tercentorum passuum ad oratorium portavit: inde ad templum maxi- mum translatus est, ubi magna religione Asculani populi, et concursu exte- rorum hunc usque in diem colitur. Incidit ejus